
1―1

単位：円

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

令和７年度第４回入札（７月３日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回 第2回 第3回

道路河川
課

第　１３　号

竈

㈱ 渡 創 建 設 19,500,000

19,700,000

三 晃 建 設 ㈱ 19,800,000

20,020,000

市道３０８５号線道路改良工事 関 口 建 設 ㈱ 19,600,000

㈱ サ ン フ ジ

電子入札 ㈲小野土木工業 19,950,000

㈲ 永 友 建 設 19,800,000

（最低制限価格：17,970,000円） ㈱ク リーンタウン 19,900,000

上水道課

水第　１４　号

茱萸沢上

大 東 電 機 ㈱ 8,500,000

一般競争入札 ㈱ ヤ ゴ セ コ ー 19,930,000

11,630,000 73.09%

令和8年1月30日 ㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 23,500,000

97.40%

茱萸沢第５ー１・５－２水源取水ポンプ盤更新工事 電 業 社 工 事 ㈱ 13,400,000

平 井 工 業 ㈱ 13,500,000

㈱ 第 一 テ ク ノ 14,000,000

メタウォーター㈱ 16,660,000

日 管 ㈱ 辞退

指名競争入札 ㈱ 静 岡 日 立 辞退

電子入札

令和8年2月27日

上水道課

水第　１５　号

茱萸沢上

平 井 工 業 ㈱ 6,500,000 6,000,000

㈱ 第 一 テ ク ノ 7,500,000 辞退

メタウォーター㈱ 9,350,000 辞退

6,110,000

茱萸沢第８水源取水ポンプ盤更新工事 大 東 電 機 ㈱ 7,000,000 辞退

日 管 ㈱ 辞退

㈱ 静 岡 日 立 辞退

指名競争入札 電 業 社 工 事 ㈱ 辞退

電子入札

37,730,000 96.74%

令和8年2月27日

水第　１６　号

沼田

㈲ 岩 橋 設 備 36,500,000

98.20%

市道０１１６号線外１路線配水管布設替工事 ㈱ フ ジ モ ト 36,800,000

㈲ 杉 山 工 事 店 37,050,000

㈱ 北 斗 建 設 37,300,000

㈱ ア イ 設 備 37,500,000

電子入札

朋 友 設 備 ㈲ 37,600,000

（最低制限価格：34,050,000円） ㈲ 勝 又 鉄 工 所 37,700,000

上水道課

水第　１７　号

北久原

㈱ 北 斗 建 設 27,500,000

一般競争入札 ㈲ 小 松 設 備 38,500,000

上水道課

27,820,000 98.85%

令和7年12月10日

市道１１５７号線外2路線配水管布設替工事 ㈲ 岩 橋 設 備 28,000,000

㈱ 渡 辺 工 事 部 28,000,000

㈱ フ ジ モ ト 28,100,000

㈲ 伊 沢 建 設 備 28,100,000

（最低制限価格：25,010,000円） 朋 友 設 備 ㈲ 28,300,000

指名競争入札 ㈱ ア イ 設 備 28,500,000

電子入札

令和8年1月20日

97.37%

市道０１０４号線外２路線配水管布設替工事 ㈲ 杉 山 工 事 店 38,600,000

上水道課

水第　１８　号

中畑北

朋 友 設 備 ㈲ 38,200,000

㈲ 岩 橋 設 備 38,800,000

㈲ 勝 又 鉄 工 所 38,900,000

39,230,000㈱ 北 斗 建 設 38,900,000

（最低制限価格：35,350,000円） ㈱ フ ジ モ ト 39,000,000

令和8年2月6日

一般競争入札 ㈲ 小 松 設 備 39,400,000

電子入札 ㈱ ア イ 設 備 39,500,000


